

Vestjydsk Håndværk A/S
Herningvej 16A, st. tv., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 52 86 72

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Per Green Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjydsk Håndværk A/S Herningvej 16A, st. tv. 6950 Ringkøbing Telefon: 97 32 40 77 CVR-nr.: 20 52 86 72 Stiftet: 18. december 1997 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 21. regnskabsår
Bestyrelse	Linda Green Mette Würtz Green Per Green Andersen
Direktion	Per Green Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	P.G.A. Holding Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed indenfor byggebranchen, nærmere betegnet fabrikation af tilbehør og fittings til byggeindustrien samt hermed beslægtede aktiviteter. Ultimo regnskabsåret er denne fabrikation frasolgt, og virksomheden fortsættes med mindre håndværksaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.077.095 kr. mod -533.903 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med et væsentligt mindre aktivitetsniveau. Der forventes et positivt resultat i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	8.328.819	3.449.825
1 Personaleomkostninger	-3.706.290	-3.640.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.535	-494.258
Andre driftsomkostninger	-596.350	0
Resultat før finansielle poster	3.918.644	-684.778
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.337	0
Finansielle indtægter	77	38.478
Finansielle omkostninger	-48.601	-47.726
Resultat før skat	3.893.457	-694.026
Skat af årets resultat	-816.362	160.123
Årets resultat	3.077.095	-533.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.422.905	-533.903
Disponeret i alt	3.077.095	-533.903

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Inventar og driftsmidler	553.630	1.712.041
Materielle anlægsaktiver i alt	553.630	1.712.041
Anlægsaktiver i alt	553.630	1.712.041
Omsætningsaktiver		
Varelager	0	2.208.531
Varebeholdninger i alt	0	2.208.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.040	1.240.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.035.503	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	211
Andre tilgodehavender	88.555	31.002
Tilgodehavender i alt	6.313.098	1.271.843
Værdipapirer	0	85.156
Værdipapirer i alt	0	85.156
Omsætningsaktiver i alt	6.313.098	3.565.530
Aktiver i alt	6.866.728	5.277.571

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	253.427	1.676.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Egenkapital i alt	5.253.427	2.176.332
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.003.820	66.249
Hensatte forpligtelser i alt	1.003.820	66.249
Gældsforpligtelser		
Driftskredit	61.119	1.872.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	265.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.292
Selskabsskat	5.038	0
Anden gæld	543.324	857.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.481	3.034.990
Gældsforpligtelser i alt	609.481	3.034.990
Passiver i alt	6.866.728	5.277.571

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.245.675	3.158.646
Pensioner	261.021	233.605
Personaleomkostninger i øvrigt	199.594	248.094
	<u>3.706.290</u>	<u>3.640.345</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>10</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		Inventar og driftsmidler
		<u>9.217.957</u>
Kostpris primo		9.217.957
Afgang		-7.649.281
		<u>1.568.676</u>
Kostpris ultimo		<u>1.568.676</u>
Af- og nedskrivninger primo		7.505.916
Årets afskrivninger		107.535
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-6.598.405
		<u>1.015.046</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.015.046</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>553.630</u>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.676.332	2.210.235
Årets overførte overskud eller underskud	-1.422.905	-533.903
	<u>253.427</u>	<u>1.676.332</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.G.A. Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 25 47 50 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.